
 

ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕРЖАВНИЙ АРХІВ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 
26.11.2018                        м. Запоріжжя     № 45 

 

Про внесення змін до наказу  

Державного архіву Запорізької  

області від 16.10.2015 № 58  

«Про режим роботи в Державному  

архіві Запорізької області» 

 

 

Керуючись Законом України «Про звернення громадян», відповідно до 

наказу Державного архіву Запорізької області від 02.10.2017 № 39 «Про 

затвердження Регламенту Державного архіву Запорізької області», у зв’язку зі 

службовою необхідністю 

 

НАКАЗУЮ: 

  

1. Пункт 3 наказу Державного архіву Запорізької області від 16.10.2015          

№ 58 «Про режим роботи в Державному архіві Запорізької області» викласти у 

такій редакції»: 

«3. У відділі інформації та використання документів Державного архіву 

Запорізької області (стіл довідок) особистий прийом громадян проводять 

спеціалісти відділу: 

1) провідний спеціаліст Савощенко Олена Леонідівна, у разі її відсутності 

науковий співробітник Стовбур Олена Станіславівна. Прийом здійснюється за 

адресою: вул. Українська, 48, м. Запоріжжя, адміністративний корпус 1 

Державного архіву Запорізької області, кабінет № 4; 

2) науковий співробітник Желізна Аліна Юріївна, у разі її відсутності 

науковий співробітник Левашова Олена Олегівна. Прийом здійснюється за 

адресою: проспект Соборний, 162-б, м. Запоріжжя, адміністративний корпус 2 

Державного архіву Запорізької області, вестибюль.» 

 

2. Начальнику відділу інформації та використання документів                  

Величко О.Г. забезпечити оприлюднення змін до графіку особистого прийому 

громадян у столі довідок на офіційному веб-сайті архіву та розміщення на 

інформаційних стендах у будівлях корпусів 1,2 Державного архіву Запорізької 

області. 

 



 2 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника 

директора Державного архіву – начальника відділу підготовки аналітичних 

матеріалів та документаційного забезпечення Державного архіву Запорізької 

області Ядловську О.Л. 

 

 

 

Директор         О. С. Тедєєв 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


